

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: ขุดลอกหนองน้ำงามใหม่ ม.๔ ต.แม่ข้าวต้ม อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย ใช้ประโยชน์ร่วมกันระหว่าง ม.๕ ต.ริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย สภาพเดิมพื้นที่โดยเฉลี่ย ๓-๒-๖๐ ไร่ (๕,๖๒๔.๐๐ ตร.ม.) ลึก ๒.๐๐ ม. ขุดลอกใหม่ให้มีพื้นที่โดยเฉลี่ย ๓-๒-๖๐ ไร่ (๕,๖๒๔.๐๐ ตร.ม.) ลึก ๔.๐๐ ม. หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๐,๔๙๐.๐๐ ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงราย กำหนด (สำนักช่าง)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (-/ห้าแสนบาทถ้วน/-)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - งานขุดลอกด้วยรถขุด
 - บำบัดประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗
 เป็นเงิน ๔๘๙,๔๙๕.- บาท (-/สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน/-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|----------------------------|---|---------------|
| ๗.๑. นายศุภกฤต แสนอินเมือง | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการวิศวกรรมกรมการก่อสร้าง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒. นายวิโรจน์ จงตระกูล | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ | กรรมการ |
| ๗.๓. นายอรรถพล จิตมโนวรรณ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 โครงการ ชลประทานองน้ำบางใหม่ ม.4 ต.แม่ข้าวต้ม อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย ใช้ประโยชน์ร่วมกับระหว่าง ม.5 ต.ริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย
 สถานที่ หมู่ที่ 4 ตำบลแม่ข้าวต้ม อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
 ขนาด สถาป.เดิมพื้นที่โดยเฉลี่ย 3-2-60 ไร่ (5,624.00 ตร.ม.) ลึก 2.00 ม.
 ชลลอกใหม่พื้นที่โดยเฉลี่ย 3-2-60 ไร่ (5,840.00 ตร.ม.) ลึก 4.00 ม.
 หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 10,490.00 ลบ.ม.

คำนวณราคากลาง โดย นายอรรมพ จิตมโนวรรณ
 ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 30.00 บาท/ลิตร
 ค่าหน่วยราคากลาง 30.99 บาท/ลิตร
 เมื่อ มกราคม 2567
 30.50 บาท/ลิตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการท้องถิ่นจังหวัดเชียงรายกำหนด

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นขุด (บาท)	ค่าจ้างต้นขุด (บาท)	Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่า - งานถางถาง - งานถางถางและล้มต้นไม้		ตร.ม.	1.31	-	1.3589	1.78	-	
2	งานดินขุด - งานดินขุดด้วยเครื่องจักรรวมค่าขนย้าย - งานดินขุดยกกรวมค่าขนย้าย		ลบ.ม.	19.06	-	1.3589	25.90	-	
3	งานขุดลอก - งานขุดลอกด้วยรถขุด - งานขุดลอกด้วยรถขุดรวมค่าขนย้าย		ลบ.ม.	28.69	300,958.10	1.3589	38.99	409,005.10	ขนย้าย 1 กม.
4	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก - งานคอนกรีตโครงสร้าง - งานเหล็กเสริมคอนกรีต - งานคอนกรีตหยาบ		ลบ.ม.	33.31	-	1.3589	45.26	-	
			ลบ.ม.	47.82	-	1.3589	64.98	-	
			ลบ.ม.	10,490.00	-	1.3589	38.99	409,005.10	
			ลบ.ม.	5,000.00	57,000.00	1.3589	15.49	77,450.00	ขนย้าย 1 กม.
			ลบ.ม.	33.37.94	-	1.3589	4,535.93	-	
			กก.	24.08	-	1.3589	32.72	-	
			ลบ.ม.	2,241.78	-	1.3589	3,046.35	-	
				357,958.10				486,455.10	

ยอดยกไป

รายชื่อ ชุดออกหนังสือใหม่ ม.4 ค.แม่ข้าวต้ม อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย ใช้ประโยชน์ร่วมกับระหว่าง ม.5 ค.ริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย หมู่ที่ 4 ตำบลแม่ข้าวต้ม อำเภอเมืองเชียงราย เชียงราย ๒๕๖๓ / 2

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	หมายเหตุ		
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้าง (บาท)	ค่าจ้าง (บาท)	ราคาากลาง ราคากลาง			
ยอดรวม									
5	งานป้องกันกำจัดขยะ - งานทิ้ง เลื่อยหนา 0.30 ม. - งานเผาในถังขยะ - งาน GABION ขนาด 1.00 x 2.00 x 1.00 ม. - งาน MATTRESS ขนาด 1.00 x 3.00 x 0.30 ม. - งานทรายถมปรับแต่งตลิ่ง (คิด 1.00 กม.) - งานขนย้ายทรายถมปรับแต่งตลิ่ง (คิด 1.00 กม.)		ลบ.ม. ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	610.78 52.00 1,544.99 2,129.18 19.06 11.40 0.67	- - - - - - -	1.3589 1.3589 1.3589 1.3589 1.3589 1.3589 1.3589	829.99 70.66 2,099.49 2,893.34 25.90 0.91 -	- - - - - - -	เงินกู้ยืม เงินกู้ยืม เงินกู้ยืม เงินกู้ยืม เงินกู้ยืม เงินกู้ยืม เงินกู้ยืม
6	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง		ลบ.ม.	11.40	-	1.3589	0.91	-	เงินกู้ยืม
7	งานเครื่องจักรและยานพาหนะ - งานบริการประสูตยานพาหนะ ขนาด ม. - งานเครื่องจักรพร้อมเพลลา ขนาด กก. - งานบริการช่างซ่อมเครื่องจักร (ป่วยเหล็ก)		ชุด ชุด ป้าย	- - 2,322.26	- - 2,322.26	1.3589 1.3589 1.3091	- - 3,040.07	- - 3,040.07	เงินกู้ยืม เงินกู้ยืม เงินกู้ยืม
8									
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น				360,280.36		รวมราคากลางทั้งสิ้น	489,495.17		
						คิดเป็นราคากลางเพียง	489,495.00		

ตัวหนังสือ (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ
(นายศุภกฤต แสนอินเมือง)

ผู้อำนวยการสำนักงานโครงการก่อสร้าง

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายธีรรัตน์ จงตระกูล)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายอรุณพ จิตมนาวรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน